草剣連発第 2479号

                                令和 7年 2月 12日

 支 部 長  様

草 加 市 剣 道 連 盟

会  長  増 田 吉 男

東部地区講習会「講話・剣道形・審判法・指導法」及び懇親会の実施について

このことについて、下記のとおり実施いたしますのでご通知申し上げます。

記

1 日 時 令和 7年 3月 20日(木祝)

  ①講習会 9時受付  9時 30分～15時 30分（講話・剣道形・審判法・指導法）

  ※講師は、大澤規男先生です。

②加盟団体長・事務局長会議（令和 7年度行事確認）昼食時間帯

③懇親会 17時 00分～19時 00分

2 会 場     ①講習会 毎日興業アリーナ久喜 サブアリーナ(第２体育館）

             久喜市江面 1665-1 ℡：0480-21-3611(メインアリーナ）

②懇親会

        徳樹庵 久喜テラレス店（ヨーカドー隣） （久喜駅[西口]徒歩 9分）

               久喜市久喜中央 4-9-83（℡0480-26-5353）

3 申込先  草加市剣道連盟 事務局  田上 宏典 TEL：090-7706-3022

        メール：hirotano0811@gmail.com

4 申込方法 別紙『受講会申込者名簿』にて事務局まで申込みして下さい。

       期限： 令和 7 年 2 月 28 日（金）

5 受講料等   ①受講料は無料とし昼食は各自携行とします。

②受講者は、剣道手帳を持参し押印を受けてください。

③東部地区役員、審議員、選考委員、審査員の昼食は準備いたします。

6 懇親会等    ①懇親会   会費 6,000円

7 その他     ①講習会参加者は東部地区にて保険加入致します。

         ②木刀・審判旗をご持参下さい